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Превземено на: 14.05.2013

Што добивате:

 

Клуб сендвич или пица сендвич :
-клуб сендвич (шунка,  млечен кашкавал,

павлака , салати, помфрит) може и со

интергрално лебче

-пица сендвич (шунка , млечен кашкавал ,

салати , прелив)

Кафе по избор (макијато, еспресо , турско)

Сок по избор (лимонада , цедевита , пепси, 

џус)

#0335

Клуб сендвич или пица сендвич + кафе + сок за само 120
денари на улица Македонија ...

Клуб сендвич или пица сендвич(со млечен кашкавал) + кафе по избор + сок по
избор за само 120 денари на улица Македонија во Groove Cafe ...

Цена: 120 денари

Maпa: Услови:

Купонот можете да го искористите во Groove Cafe

Купонот може да се користи веднаш

Едно лице може да искористи неограничен број на купони

Купонот е валиден од 06.05.2013 до 06.06.2013

Контакт телефон: +389 78 260 726 / +389 2 5203 005

Повеќе информации на: contact@lapaj.mk
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